
kt?

v9/

Z. /m/ /ăpł/äáó/ľ/ía /á

elanep

Smlouva o poskytování služby komplexní podpory

číslo smlouvy Zhotovitele: 00.020.075

číslo smlouvy objednatele: 162/0044/2013

1 . SMLUVNÍ STRANY

Elanor spol. s r.o.

Se sídlem:

Kodaňská 1441/46

100 00 Praha 10

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1812

Bankovní spojení:

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX

IČ: 15887219

DIČ: CZ15887219

Jednající:

Ing. Petr Homolka, jednatel společnosti

Dále jen „Zhotoviteľ“

(společně též jako „Smluvní strany“) .

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Se sídlem:

Jeruzalémská 964/4

110 00 Praha 1

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u

Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1329

Bankovní spojení:

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

IČ: 44848943

DIČ: CZ44848943

Jednajkíbí:

Ing. Jiří Kučera, vrchní ředitel Úseku provozního

Dále jen „objednateľ“

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené smluvní strany tuto smlouvu o poskytnutí
služby komplexní podpory (dále jen „SmIouva“).

Elanor spol. s r.o.

ł

strana 1 ze 18



Smlouva o dílo č. O0.020.075

 
2. DEFINICE POJMŮ ~

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3.2.

4.2.

Produkt - Standardní personální informační systém E|anor Global Java Edition, který byl
dodán Objednateli na základě Smlouvy o dílo na dodávku personálního informačního

systému č. 00.020.018 ze dne
....... .. 2013, uzavřené mezi E|anor, spol. sr.o. a

Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou, a.s., a to včetně všech customizací

sjednaných ve výše uvedené smlouvě (dále jen „Produkt&quot;).

SKP - Služba Komplexní podpory Produktu poskytovaná Zhotovitelem Objednateli (dále jen

„SKP“).

Přílohy - Přílohami se rozumí dokumenty, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a na

které Smlouva výslovně odkazuje. Jsou jimi konkrétně:

(Í)

(ÍÍ)

(m)

(ÍV)

Příloha č. 1 - Rozsah převzatého Produktu

Příloha č. 2 - Rozsah SKP

Příloha č. 3 - Služby poskytované nad rámec SKP

Příloha č. 4 - Definice pojmů

(v) Příloha č. 5 - Cena SKP

(vi) Příloha č. 6 - Pravidla pro komunikaci s HELP DESKEM E|anor

Pro vyloučení všech pochybností se smluvní strany dohodly, že pojmy použité ve Smlouvě

budou pro účely výkladu Smlouvy chápány a interpretovány, jak je uvedeno v Přiloze č. 4.

ÚČEL SMLOUVY

3.1. Účelem této Smlouvy je stanovit podmínky, za nichž bude Zhotovitel poskytovat Objednateli
SKP pro Produkt převzatý Objednatelem do rutinního provozu. Specifikace Produktu je
uvedena v Přiloze č. 1. Rozsah SKP je specifikovaný v Přiloze č. 2. Zhotovitel se touto

Smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli SKP a další služby dle čl. 3.2 níže v rozsahu zde

stanoveném a Objednatel se zavazuje zaplatit mu za veškerá plnění poskytnutá dle této

Smlouvy sjednanou cenu plnění a poskytnout mu patřičnou součinnost.

Smluvní strany se dohodly, že nad rámec SKP specifikovaný v Přiloze č. 2 je Objednatel

oprávněn požadovat poskytování dalších služeb uvedených v Přiloze č. 3 za podmínek

uvedených v této Přiloze na základě jednotlivých objednávek takových služeb. Pro vyloučení
všech pochybností smluvní strany shodně konstatují, že služby uvedené v Přiloze č. 3 jsou
službami poskytovanými mimo rámec SKP v souladu s příslušnými objednávkami.

DOBA PLNĚNÍ

4.1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat služby po dobu trvání této Smlouvy dle čl. 13 níže řádně a

včas v termínech stanovených touto Smlouvou.

Zhotovitel bez zbytečného odkladu oznámí Objednateli jakékoli prodlení s plněním, které je
součástí SKP. Vpřípadě, že prodlení je způsobeno: (i) okolností vylučující odpovědnost,
nebo (ii) jakýmkoli jednáním, opomenutím nebo prodlením Objednatele nebo třetími osobami

na straně Objednatele ve vztahu kjeho závazkům podle Smlouvy, termín plnění bude

prodloužen o dobu prodlení dle bodů (i) až (ii), pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.
Pokud je prodlení způsobeno důvody na straně Objednatele, Objednatel je povinen nahradit

Zhotoviteli veškeré vícenáklady a výdaje Zhotovitele vzniklé v důsledku takového prodlení.

MÍSTO PLNĚNÍ

5.1. Místem plnění je sídlo Objednatele a případně další lokality specifikované Objednatelem a

odsouhlasené písemně Zhotovitelem (dále jen „Místo plnéní&quot;). Některé činnosti Zhotovitele

l

7

hw&#39;

,Áfvľ

E|anor spol. s r.o. strana 2 ze 18

 



 
Smlouva o dílo č. 00.020.075

dle této Smlouvy (s ohledem na jejich povahu) může Zhotovitel poskytovat zmísta a

v prostorách provozoven Zhotovitele.

6. CENA SKP

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

Cena řádně a včas poskytovaných SKP v souladu s Přílohou č.2 je stanovena jako čtvrtletní

paušální poplatek specifikovaný v Příloze č. 5, kterýje Objednatel povinen uhradit bez ohledu

na to, zda vyčerpá SKP v průběhu příslušného čtvrtletí kalendářního roku.

Cena SKP je stanovena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH&quot;). Termínem „Cena
SKP&quot; je pak ve Smlouvě nazývána tato cena SKP bez DPH. DPH bude Zhotovitelem k Ceně

SKP připočtena dle platné právní úpravy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Zhotovitel je oprávněn jednou ročně vždy s účinností od 1. ledna jednostranně upravit Cenu

SKP o výši průměrné roční míry inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí
kalendářní rok s tím, že Zhotovitel je takto oprávněn Cenu SKP upravit nejdříve od 1. 1.

2016.

Cena služeb nad rámec SKP je stanovena v Příloze č. 3 Smlouvy a bude vždy specifikována
v příslušné objednávce s tím, že celková cena všech služeb na základě této Smlouvy
nepřekročí X XXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXXX

PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1.

7.2.

7.3.

Náležitosti daňového dokladu -faktury (dále jen „faktura&quot;).

Cena je splatná na základě faktur Zhotovitele. Faktura jako daňový doklad musí splňovat
všechny náležitosti účetních a daňových dokladů v souladu s platnou právní úpravou, zejména
§ 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (&quot;Zákon
o DPH&quot;). DPH bude na všech fakturách uvedena odděleně od Ceny SKP resp. ceny dalších

služeb.

Podmínky fakturace

Zhotovitel vystaví Objednateli fakturu za SKP čtvrtletně vždy k31. lednu, 30. dubnu, 31.

červenci a 31. říjnu daného roku, za který bude Cena SKP hrazena. Cena služeb nad rámec

SKP bude fakturována vždy po poskytnutí objednaných služeb nebo jejich části na základě

Objednatelem potvrzeného výkazu služeb resp. předávacího protokolu či jiného dokladu

dokumentujícího uskutečnění zdanitelného plnění.

Zasílání faktur

7.3.1 .Smluvní strany si tímto sjednávají, že pro doručování faktur může Zhotovitel použít tyto
dva způsoby:

7.3.1.1. elektronicky - na emailovou adresu podatelna@cmzrb.cz, přičemž budou

splněny tyto podmínky:

o předmět zprávy bude obsahovat pouze obchodní jméno Zhotovitele, pomlčku
a evidenční číslo daného daňového dokladu. Vpřípadě, že bude zpráva
obsahovat více faktur, budou evidenční čísla těchto daňových dokladů

v předmětu zprávy od sebe oddělena čárkou;

o zpráva bude obsahovat pouze tělo zprávy a jednu nebo více faktur v příloze
této zprávy, přičemž faktury budou ve formátu *.pdf;

&#39;

o rozlišení faktur ve formátu *.pdf bude 300 dpi;

o maximální velikost příloh jedné emailové zprávy bude 2 MB;

o email musí být prost jakéhokoli zabezpečení, svýjimkou jeho podpisu

Elanor spol. s r.o.

b” j,“

.mil

strana 3 ze 18



 
Smlouva o dílo Č. 00.020.075

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

zaručeným elektronickým podpisem podle zákona&#39; č. 227/2000 Sb., o

elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů, ve znění

pozdějších předpisů;

o přílohy emailu musí být prosty jakéhokoli zabezpečení svýjimkou jejich

podpisu zaručeným elektronickým podpisem podle zákona č. 227/2000 Sb., o

elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů, ve znění

pozdějších předpisů;

Splatnost peněžitého plnění

Lhůta splatnosti příslušného peněžitého plnění uvedeného ve faktuře je 21 (slovy: dvacet

jedna) kalendářních dnů ode dne doručení faktury Objednateli.

Peněžité plnění se považuje za splněné dnem připsání peněžité částky na účet Zhotovitele.

Veškeré poplatky spojené s převodem peněz jdou k tíži plátce.

V případě prodlení Objednatele s úhradou faktur, které nebude Objednatelem napraveno ani

během dodatečné lhůty pěti (5) pracovních dnů od obdržení písemného oznámení o takovém

porušení, je Zhotovitel oprávněn přerušit poskytování služeb až do dne, kdy bude celá dlužná

částka připsána na účet Zhotovitele.

Odmítnutí faktury

Nesplňuje-li faktura náležitosti uvedené v bodě 7.1, je Objednatel oprávněn vrátit Zhotoviteli

tuto fakturu do 10 dnů od jejího doručení s uvedením chybějících předepsaných náležitostí,

a nová lhůta splatnosti začne běžet ode dne doručení opravené faktury Objednateli.

Změna měny

Má-li být peněžitý závazek podle této Smlouvy plněn včeských korunách (Kč), Smluvní

strany tímto souhlasí, že bude-li Kč kdykoli vdobě účinnosti této Smlouvy nahrazena

jednotnou evropskou měnou (EURO) jako jedinou zákonnou měnou České republiky, pak

budou veškeré platby na základě této Smlouvy, plněné ode dne účinnosti této změny, bez

dalšího vyjadřovány a hrazeny v EURO. Převodním kursem mezi Kč a EURO bude převodní

kurs stanovený příslušným orgánem Evropské unie, případně České republiky.

Zhotovitel se zavazuje, že v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona o DPH odvede

příslušnému správci daně příslušnou DPH ve výši dle platných právních předpisů, která

bude připočtena kCeně SKP resp. ceně dalších služeb a bude uhrazena Objednatelem

Zhotoviteli v souvislosti s Cenou SKP a cenou dalších služeb v souladu se Smlouvou.

7.10.Zhotovite| prohlašuje, že:

7.10.1. ke dni uzavření Smlouvy není v souladu se Zákonem o DPH považován za

nespolehlivého plátce, a že číslo účtu sloužící k úhradě za zdanitelné plnění (ceny) je

zveřejněno správcem daně jako účet využívaný pro ekonomickou činnost;

7.10.2. úplata za zdanitelné plnění (cena) není bez ekonomického opodstatnění zcela zjevně

odchylná od obvyklé ceny dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Elanor spol. s r.o. strana 4 ze 18



Smlouva 0 dílo č. 00.020.075

 

7.1 1 .V případě, že: .

7.11.1. Zhotovitel nesplní svou povinnost dle tohoto článku Smlouvy a neodvede příslušnou
DPH či její část v souvislosti s touto Smlouvou příslušnému správci daně,

7.11.2. Zhotovitel je považován v souladu se Zákonem o DPH za nespolehlivého plátce DPH

a číslo účtu sloužící k úhradě ceny není zveřejněno správcem daně jako účet využívaný
pro ekonomickou činnost,

7.11.3. objednateli vznikne za podmínek stanovených Zákonem 0 DPH z titulu zákonného

ručení na základě výzvy příslušného správce daně povinnost příslušnou DPH či její část

v souvislosti s touto Smlouvou odvést, a

Objednatel příslušnou DPH či její část příslušnému správci daně odvede, Zhotovitel se

zavazuje, neprodleně po obdržení písemného oznámení objednatele, jehož přílohou bude

doklad prokazující odvedení příslušné DPH či její části příslušnému správci daně v

souvislosti s touto Smlouvou, uhradit na účet uvedený v oznámení objednatele příslušnou
DPH či její část, kterou za Zhotovitele Objednatel odvedl příslušnému správci daně.

7.12.Není-lí v Příloze č. 3 a tomto článku stanoveno jinak, vztahuje se ustanovení tohoto článku, a

rovněž odst. 6.1 Smlouvy na fakturaci plateb za služby poskytované nad rámec SKP podle
přílohy č. 3 obdobně.

8. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

8.1. Zhotovitel se na základě této Smlouvy zavazuje

8.1.1. Poskytovat služby, které jsou součástí SKP spotřebnou péčí, řádně a včas za

sjednanou Cenu SKP, za podmínek této Smlouvy.

8.1.2.Poskytovat služby, které jsou součástí SKP vsouladu s platnými právními předpisy,
oborovými standardy, technickými normami a při plnění této Smlouvy dodržovat vnitřní

předpisy objednatele, s nimiž byl prokazatelně seznámen Objednatelem.

8.1.3.Bezodkladně informovat objednatele o potřebě provedení jednotlivých činností, které

jsou součástí SKP a o jejich provedení.

8.2. Zhotovitel prohlašuje, že žádná osoba-cizinec takgajak je definována v zákoně č. 326/1999

Sb., o pobytu cizinců na území České republiky, která bude provádět v rámci (jménem)
Zhotovitele a/nebo subdodavatele Zhotovitele činnosti dle této Smlouvy, nebude provádět
tyto činnosti bez platného povolení k pobytu na území České republiky, pokud bude takové

povolení pro tuto osobu-cizince tímto zákonem vyžadováno.

8.3. Zhotovitel je povinen včas a dostatečně písemně informovat objednatele o všech

okolnostech, které by mohly mít negativní dopad na jeho schopnost řádně plnit tuto Smlouvu

a dalších významných relevantních okolnostech, například o vlastnických nebo jiných
změnách na straně Zhotovitele, majících vliv na plnění této Smlouvy.

8.4. Zhotovitel prohlašuje, že dle jeho nejlepšího vědomí sám a ani žádný jeho zaměstnanec,
společník, člen statutárního či dozorčího orgánu, obchodní zástupce či jakákoli Zhotovitelem

ovládaná osoba (dále společně jen „osoby&quot;) se nedopustili jednání jménem Zhotovitele nebo

osob, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení či nepřímé úplatkářství dle

zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel dále

prohlašuje, že zavedl a do svých vnitřních předpisů promítl pravidla, postupy a kontroly, které

mají zabránit tomu, aby se sám či některá z osob dopustili takovéhoto korupčního jednání a

které mají zajistit, že v případě jakéhokoliv důkazu či podezření na takové jednání bude

Zhotovitel jednat v souladu s právními předpisy.

8.5. Zhotovitel dále prohlašuje, že sám není veden nebo osoby nejsou vedeny v rejstříku osob se

zákazem plnění veřejných zakázek ve smyslu zákona č. 13712006 Sb. o veřejných

Elanor spol. s r.o. strana 5 ze 18

jim
law

,
1/-



 

Smlouva 0 dílo č. 00.020.075

8.6.

8.7.

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, nebo že by uzavřením Smlouvy s ním došlo k

porušení zákona.

Zhotovitel bere na vědomi, že na systém MS Windows a MS SQL jsou Objednatelem v

pravidelných intervalech doporučených výrobcem, instalovány bezpečnostní aktualizace.

Zhotovitel bere na vědomí, že instalace updatů a patchů se provádí nejprve vtestovacím

prostředí a po ověření základní funkčnosti se impíementují do produkčního prostředí.

Objednateí se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Zhotovitelí veškerou součinnost

nezbytnou k realizaci této Smlouvy, a to zejména:

8.7.1.Bez zbytečného odkladu po podpisu této Smlouvy jmenovat a oznámit Zhotovitelí

Aplikačního a Technologického správce Produktu. Vpřípadě změny vnejbližším

možném termínu informovat Zhotovítele přes službu HELP DESK.

8.7.2.V případě změny kontaktní adresy pro zasílání Update oznámit bez zbytečného odkladu

Zhotovitelí změnu přes službu HELP DESK.

8.7.3.Bez zbytečného odkladu po podpisu této Smlouvy zajistit přístup Zhotovitele do Místa

plnění.

8.7.4.Bez zbytečného odkladu Realizovat instalací Update a Patch Produktu. Zhotovitel

neodpovídá za škody vzniklé neprovedením instalace Update a Patch Produktu.

8.7.5.0testovat Customizace bez zbytečného odkladu po dodání Update a Patch Produktu a

případné požadavky na jejich změnu vnejbližším možném termínu hlásit na HELP

DESK.

8.7.6.Dodržovat technickou a provozní specifikaci pro provoz Produktu vycházející

ztechnických podmínek uzavřené Smlouvy o dílo resp. Produktu. Změny technických

podmínek je Objednateí povinen písemně oznámit Zhotovitelí spředstihem min. 3

kalendářní měsíce před realizací příslušné změny technických podmínek provozování

Produktu. Tento bod se nevztahuje na instalací updatů a patchů zmíněných v bodě 8.6

této smlouvy.

8.7.7.Proškolovat nově uživatele a správce pro práci s Produktem vlastními prostředky nebo

zajištěné Zhotovitelem na základě objednávky jemu doručené.

8.8. Objednatel zajistí dostatečnou součinnost vč. součinnosti konkrétních uživatelů a správců

Produktu při poskytování služeb Objednateli dle této Smlouvy.

9. UPLATNĚNÍ VAD

9.1
.

Zhotovitel prohlašuje, že po dobu trvání této Smlouvy:

dodaný, instalovaný a zavedený Produkt bude průběžně aktualizován tak, aby

neměl žádné právní vady s tím, že Zhotovitel vyvine maximální úsilí, aby byl

Produkt aktualizován ke dni účinnosti změn platně právní úpravy, nejpozději však

do 60-ti kalendářních dnů od účinnosti daně změny,

dodaný, instalovaný a zavedený Produkt bude udržován ve stavu tak, aby

neobsahoval viry,

dodaný, instalovaný a zavedený Produkt je schopen rutinního provozu v běžné

provozní činnosti Objednatele a s daty Objednatele,

dodaný, instalovaný a zavedený Produkt bude pracovat dle předané

Dokumentace, manuálů a uživatelských příruček,

(i)

(ii)

(m)

(ÍV)

9.2. Vpřípadě nahlášení vady Objednatelem musí být vada popsána a zdokumentována.

Zhotovitel si vyhrazuje právo vyzvat Objednatele kdodání doplňujících informací k popisu

nahlášeně vady. Hlášení vady Objednateí postupuje na HELP DESK. Zhotovitel je povinen

potvrdit přijetí oznámení problému a jeho zařazení do typu vady v pracovní dny od 9:00 do

Elanor spol. s r.o.
strana 6 ze 18



 

Smlouva o dílo č. 00.020.075

9.3.

9.4.

17:00 hod do 2 hodin od doručení oznámení. Lhůty pro odstranění vad začnou běžet od

prokazatelného doručení úplného oznámení o vadě Zhotoviteli, případně doplňujících
informací vyžádaných Zhotovitelem.

V případě, že Zhotovitel neuzná vadu za kritickou, či neuzná vadu vůbec, je povinen své

rozhodnutí zdůvodnit. V případě, že vada vznikla vinou objednatele, má Zhotovitel právo
vyúčtovat dodatečné přiměřené náklady spojené s identifikací této vady a poskytnutím
součinnosti k jejímu odstranění.

Pro odstranění vady platí lhůty uvedené Příloze č. 2 Smlouvy.

10.oCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

10.1.Zhotovite| souhlasí stím, že tato Smlouva bude Objednatelem uveřejněna na profilu
zadavatele, jak je definován v § 17 písm. x) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů.

10.2.Smluvní strany prohlašují, že vdobě uzavření této Smlouvy Zhotovitel není pověřen
zpracováváním dat objednatele a jeho klientů a/nebo zaměstnanců a/nebo smluvních

partnerů. V případě, že Smluvní strany budou mít zájem o takové zpracování dat, bude nutně

uzavřít dodatek k této Smlouvě, zejména v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 101/2000

Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Vtakovém případě Zhotovitel

bude oprávněn zpracovávat taková data pouze za účelem uvedeným vtéto Smlouvě,
maximálně po dobu trvání účinnosti této Smlouvy, přičemž Zhotovitel neuvede objednatele
takovýmto zpracováváním dat do rozporu s příslušnými právními předpisy na ochranu dat

(budou stanoveny závazné podmínky technického a organizačního zabezpečení zpracování
takových dat). V případě změn právních předpisů, které mohou mít dopad na obsah této

Smlouvy, bude tato ve smyslu těchto změn upravena.

11.NÁHRADA ŠKODY

11.1 .V případě, že objednatel uloží Zhotoviteli povinnost provést jakékoli plnění dle této Smlouvy
(resp. zadá Zhotoviteli konkrétní pokyn k jeho provedení), a Zhotoviteli bude před
provedením takového pokynu objednatele zřejmé, že zadání je nesprávné nebo chybně, je
povinen objednatele na nevhodnost jeho pokynu či chybu vzadání písemně upozornit.
Uvedenou povinnost má též objednatel vůči Zhotoviteli pro případ, že je Zhotovitel při plnění
předmětu této Smlouvy oprávněn zadat jakýkoli pokyn objednatell. Vpřípadě, že i přes
takové upozornění druhá ze Smluvních stran trvá na plnění (provedení pokynu) dle

původního zadání, je ta ze Smluvních stran, která plnění (pokyn) realizuje, povinna
postupovat podle původního zadání. Vtakovém případě však Smluvní strana realizující
pokyn (poskytující plnění) neodpovídá za škodu či jiné důsledky, které vsouvislosti

s realizací takového pokynu mohou nastat.

11.2.Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za prodlení se splněním svých závazků

způsobené okolnostmi vylučujícími &#39;odpovědnost (vyšší moc). odpovědnost nevylučuje
překážka, která vznikla vdobě, kdy povinná strana již byla vprodlení splněním své

povinnosti nebo taková překážka, která vznikla zjejích hospodářských poměrů. Účinky
vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto
účinky spojeny.

11.3.Sm|uvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na

vznik okolností vylučujících odpovědnost, které brání nebo mohou bránit řádnému plnění
Smluvní strany dle této Smlouvy.

Elanor spol. s r.o. strana 7 ze 18



 

Smlouva o dílo č. 00.020.075

12.SMLUVNÍ SANKCE
.

12.1.Pr0 případ prodlení Objednate|e s úhradou plateb sjednaných v této Smlouvě (resp. v jejích

dodatcích či dalších dokumentech, uzavřených mezi Smluvními stranami za účelem splnění

předmětu této Smlouvy) je Zhotovitel po Objednateli oprávněn požadovat uhrazení smluvní

pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

12.2.Pro případ prodlení Zhotovitele s plněním vterminech stanovených v Příloze č. 2 je

Objednatel po Zhotoviteli oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši XXXXX XX za

každou započatou hodinu zpoždění vpřípadě Kritické vady vdobě mzdové uzávěrky a

uhrazení smluvní pokuty ve výši XXXXX XX za každý den prodlení v případě Kritické vady

mimo období mzdové uzávěrky, přičemž celková výše smluvních pokut za čtvrt roku trvání

Smlouvy nepřekročí Cenu SKP.

12.3.Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Smluvní strany na náhradu vzniklé škody

v plné výši.

13.PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

13.1 .Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti

1. května 2014 a uzavírá se na dobu neurčitou.

13.2.Smlouvu lze předčasně ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součástí je i

vypořádání vzájemných závazků a pohledávek.

13.3.Písemným odstoupením od Smlouvy v případě, že okolnosti Vylučující odpovědnost

neumožňují pokračovat kterékoli ze Smluvních stran v plnění závazků vyplývajících jí z této

Smlouvy po dobu delší než čtyřicet pět (45) dnů a dále v případě podstatného porušení

Smlouvy druhou Smluvní stranou. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje:

o pokud Zhotovitel po obdržení oznámení Objednate|e o porušení Smlouvy nedokáže

odstranit Kritické vady Produktu ve lhůtě 10 pracovních dní nebo delšího časového

období písemně stanoveného oběma Smluvními stranami, nebo

o pokud je Objednatel v prodlení s úhradou vystavené faktury po dobu delší než šedesát

(60) dnů.

l 13.4.Písemným odstoupením od Smlouvy vpřípadě nepodstatného porušení Smlouvy druhou

l
Smluvní stranou za podmínek dále stanovených. Jestliže kterákoli Smluvní strana poruší

l nepodstatným způsobem závazky vyplývající jí ztéto Smlouvy, je druhá strana oprávněna

písemně vyzvat porušující Smluvní stranu ke splnění jejích závazků ze Smlouvy. Pokud

do deseti (10) pracovních dnů od doručení této výzvy Smluvní strana, která porušila

Smlouvu, neučiní uspokojivě kroky k nápravě nebo pokud do dvaceti (20) pracovních dnů

od této výzvy nebo do jakékoli delší doby dohodnuté Smluvními stranami, tato porušující

Smluvní strana neodstraní porušení závazků Smlouvy, může druhá Smluvní strana

od Smlouvy odstoupit, aniž by se- tím zbavovala výkonu jakýchkoli jiných práv nebo

prostředků k dosažení nápravy.

13.5.Pokud Smluvní strana bude v úpadku nebo bude v likvidaci, pod nucenou správou, nebo

bude vůči Smluvní straně uplatněn zajišťovací prostředek postihující podstatnou část jejího

majetku, může druhá Smluvní strana písemně odstoupit od Smlouvy okamžitě.

13.6.0dstoupení je účinné okamžikem doručení druhé Smluvní straně na adresu uvedenou

v záhlaví Smlouvy, případně na poslední prokazatelně oznámenou korespondenční adresu.

13.7.Smluvní strany jsou povinny do, 30 dnů od ukončení Smlouvy vypořádat písemnou dohodou

své vzájemné závazky a pohledávky.

 

Elanor spol. s r.o.
strana 8 ze 18

íM
kt*

4/4.,



Smlouva o dílo č. 00.020.075

 

13.8. Předčasným ukončením této Smlouvy nebo její části nejsou dotčena ustanovení týkající se

smluvní pokuty, ochrany důvěrných informací, náhrady škody a jiných nároků a závazků,

přetrvávajících ze své povahy i po ukončení Smlouvy.

14.PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

14.1. V případě, že jakýkoli výstup SKP poskytnutých dle této Smlouvy bude naplňovat znaky

autorského díla, poskytne Zhotovitel Objednateli oprávnění k užití takového výstupu (licenci)

vrozsahu nezbytném pro řádné užívání výstupů Objednatelem pro jeho vlastní interní

potřeby, resp. zajistí po dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou

Objednateli pokojný a nerušený výkon těchto práv vrozsahu nezbytném pro výkon

oprávnění Objednatele plynoucích z SKP a rovněž v rozsahu nezbytném pro řádné užívání

Produktu, a to ode dne převzetí takového výstupu Objednatelem. Cena licence je zahrnuta

v Ceně SKP.

15.PŘECHODNÁ A zRušovAcí USTANOVENÍ

15.1.

15.2.

Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli SKP (v rozsahu specifikovaném v Příloze č. 2

a v rámci paušálního poplatku uvedeného v Příloze č. 5) a další služby uvedené v Příloze

č. 3 rovněž pro níže uvedené moduly systému ODYSEA 2001 převzaté Objednatelem na

základě smlouvy o dílo č. 26/98 ze dne 21. 12. 1998, ve znění pozdějších dodatků:

a) Modul Docházka a Všeobecné prostředky, a to až do akceptace okruhu docházka

Elanor Global Java Edition dle milníku č. 5 Smlouvy o dílo na dodávku

personálního informačního systému ze dne 25. 11. 2013.

b) Modul Hodnocení, a to až do 31. 03. 2015.

Tato Smlouva v plném rozsahu ruší a nahrazuje smlouvu č. 55/2002 o zákaznické podpoře

programového vybavení ODYSEA 2001 uzavřenou dne 19. 12. 2002.

16.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

16.1.

16.2.

16.3.

16.4.

16.5.

16.6.

Smluvní vztah mezi Smluvními stranami se řídíčeským právním řádem.

dle ustanovení § 3028 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

tato Smlouva po nabytíSmluvní strany si výslovně
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají, že se jím

účinnosti tohoto zákona řídí.

Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a povinnosti

vyplývající z této Smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní

strany, s výjimkou peněžitých pohledávek za druhou Smluvní stranou a přechodu této

Smlouvy při právním nástupnictví. _

Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze činit pouze na základě písemné dohody Smluvních

stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, vzestupně číslovaných a oběma

Smluvními stranami podepsaných dodatků Smlouvy.

Je-li nebo stane-li se jakékoliv ustanovení této Smlouvy neplatným, nevynutitelným nebo

odporovatelným, nebude to mít vliv na platnost a vynutitelnost dalších ustanovení této

Smlouvy, lze-li toto ustanovení oddělit od Smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém

případě zavazují dohodou nahradit neplatné ustanovení novým platným ustanovením, které

nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného.

Objednatel uděluje Zhotoviteli svolení k uvádění Objednatele jakožto referenčního zákazníka

a ke zveřejnění obecných informací týkajících se této Smlouvy a plnění poskytnutých na

jejím základě v rozsahu uvedení obchodní firmy objednatele, uvedení jeho loga a obecné

charakteristiky poskytnutého plnění.

Elanor spol. s r.o.

:l ŠZ/ kflíůl

strana 9 ze 18



 

Smlouva o dílo č. 00.020.075

16.7. Všechna vyhotovení Smlouvy jsou rovnocenná a maji platnost originálu.

16.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou shodných výtiscích, znichž Objednatel iZhotovitel

obdrží po jednom stejnopisu.

16.9. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni podpisu poslední ze Smluvnlch stran.

Smluvní strana, která tuto Smlouvu podepisuje jako poslední, je povinna vden jejího

podpisu této Smlouvy o této skutečnosti písemně, faxem nebo elektronicky informovat

druhou Smluvní stranu a do třikalendářních dnů doručit druhé Smluvní straně příslušný

počet vyhotovení Smlouvy.

V Praze dne dubna 2014 V Praze dne dubna 2014

,
«&quot;&#39;”&#39;&quot;&quot;&quot;&#39;Aw:7 „x

„

ť&quot;

“u”

..x
&quot;&quot;&quot;

i&#39;

___________

_ł_______

lng. Petr Homolka Ing. Jiří Kučera

jednatel
vrchní ředitel Úseku provozního

Elanor spol. s r.o.
Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Elanor spol. s r.o.
strana 10 ze 18


		2018-07-24T07:39:28+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




